[1352] et indicione quibus supra, die octava dicti mensis fe-

bruarii, in aula castri Yersoie, presentibus testibus videlicet
Girardo Tavelli de Gebennis, Stepbaneto Mailleti de Versoia et

ßoleto de Meyrins, idem Perretus volens, ut asserit, attendere,

complere que promisit sciens, volens ante terminum aimi
et diei feuda specificare et designare confitetur se tenere velle

et debere in feudum ligium et nobile a dicto domino comité

redditus allodiales et domos Promittens Actum ut supra.
Ego vero Bonifatius de Mota, Gratianopolitane diocesis, impe-
riali auctoritate et ipsius domini nostri comitis notarius publicus,
interfui recepi et per Anthonium Mailleti de Cbamberiaco,

coadjutorem meum per me deputatum ,ipsum instrumentum

expedivi.

II

S6 septembre 1383.

Jean de Murol, évêque de Genève, dispense Béatrix de Saint-Apre, pour
sa maison de Saint-Apre, de toute contribution à, la construction ou à

la réfection des murailles de la ville.

Jobannes, miseracione divina episcopus Gebennarum, universis

et singulis présentes nostras literas inspecturis salutem in
Domino et presentibus dare fidem. Cum nobilis fidelis nostra

Beatrix de Sancto Apro domicella, filia quondam et beres nobilis

viri Petri de Sancto Apro uxorque nobilis et potentis viri Nicolai
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de Altavilla domicelli, in civitate nostra Gebennarum habeat et

possideat quandam domum, de Sancto Apro vulgariter nuncupa-
tam, mûris scu meniis ejusdem nostre civitatis contiguam, cujus-

quidem domus aliqua pars muros sou menia ipsius civitatis facerc

dignoscitur, quantum ipsa domus protenditur in longum, quam
domum eciam et partem illam que predicta menia facit Beatrix
ipsa ac predecessores sui a quibus in ipsa domo causam habet,
soli et in solidum, propriis eorum oneribus, sumptibus et expensis

rcparare, reedificare et de novo construere sunt soliti et tenentur,
ac Beatrix ipsa hoc idem facere et suis successoribus imposterum
se facturam offerat. Nos, attentis sumptibus, expensis et oneribus

hujusmodi que Beatrix ipsa pro rctentione, reparatione et reedi-
ticatione partis predicte domus menia facientis supportât et sui

supportabunt et tenebuntur imposterum successores, attentis
etiam quamplurimis gratuitis serviciis, obsequiis et curialitatibus

per Beatricem eandem et suos predecessores irapensis nobis et

ecclesie nostre Gebennarum et que peramplius per cosdem Nico-
laum et Beatricem et eorum successores speramus impendi, certis
etiam et justis causis aliis nostrum ad hoc animuiu moventibus,